ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее -  Союз)
31.07.2024 №  13/24

Место определения
результатов голосования - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Моховиков М.В.

По решению Председателя Совета Союза Моховикова М.В. определена повестка
дня и форма принятия решений -  заочное голосование с направлением опросных листов
(уведомление от 29.07.2024 № 01-15/189-ПОУ).

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 31.07.2024.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала» не позднее установленной даты и
времени окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили
заполненные и подписанные опросные листы пять (Моховиков М.В., Галкина Л.В.,
Мамонов О.В., Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.). Кворум для принятия решений
имеется.

Повестка дня

1. О добровольном прекращении членства в Саморегулируемой организации
Союзе «Проектные организации Урала».

2. О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О добровольном прекращении членства в
Саморегулируемой организации Союзе «Проектные организации Урала».

На основании поступившего заявления в соответствии с частью 1 статьи 55.7
Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9.3. Положения о членстве
в Саморегулируемой организации Союзе «Проектные организации Урала» членство
Общества с ограниченной ответственностью «Специндустрия» (ОГРН 1038600300804,
ИНН 8622010721, регистрационный № 430) в Союзе прекращено 24.07.2024,
соответствующие изменения внесены в реестр членов Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации Урала».
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению (без проведения голосования).

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О награждении Почетной грамотой
Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала».
РЕШИЛИ:

Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» за добросовестный труд, высокие производственные показатели в
области архитектурно-строительного проектирования и в связи с профессиональным
праздником -  Днем Строителя следующих руководителей и специалистов членов Союза:

№
п/п

Ф ам и л и я  И м я О тч еств о Д о л ж н о с т ь , м е сто  р аб о ты

1. Н а га р ев а  В ера  В л ад и м и р о в н а И н ж е н е р -п р о е к т и р о в щ и к  1 к а тего р и и
О б щ е с тв а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

« П у р Г е о К о м »

2. С ар ы ги н  А л ек сан д р  Ю р ь ев и ч Г л авн ы й  с п е ц и а л и с т  по п р о е к т н о -с м е т н о й  р а б о те
О б щ е с т в а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

« П у р Г е о К о м »
3. С а р ы ги н а  Е к а т е р и н а  Ю р ь ев н а В ед у щ и й  и н ж е н е р -с м е т ч и к

О б щ е ств а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
« П у р Г е о К о м »

4. У с ти н о в а  Е к а те р и н а
Б о р и со в н а

Д и р е к т о р
О б щ е ств а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

« У р ал ьс к ая  п р о е к т н о -с т р о и т е л ь н а я  к о м п а н и я »
5. Я к о в л е в а  Т ать ян а  Н и к о л ае в н а Г л ав н ы й  и н ж ен ер  п р о ек та

О б щ е с т в а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
« У р ал ьск ая  п р о е к т н о -с т р о и т е л ь н а я  к о м п а н и я »

6. С у л т а н о в а  А н ю д а
Г  ар и ф у л л о в н а

В ед у щ и й  с п ец и ал и ст , и н ж е н е р -с т р о и т е л ь
О б щ е с т в а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

« У р ал ьс к ая  п р о ек т н о -с т р о и т е л ь н а я  к о м п а н и я »
7. П р о с к у р як о в  В л а д и м и р

Г ен н ад ь е в и ч
Г л ав н ы й  и н ж ен ер ,

р а зр а б о т ч и к  т е х н и ч е с к и х  р е ш е н и й  по  т е х н о л о ги ч е с к и м
си сте м ам  зв у к о в о го  и с в е т о в о го  о б о р у д о в а н и я
О б щ е с т в а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

« С и н с а у н д -т е х н о л о д ж и »
8. Д о м р а ч е в  В л ад и м и р

Г  ен н ад ь е в и ч
Р азр аб о тч и к  т е х н о л о ги ч е с к и х  с и сте м
м е х а н и ч е с к о го  о б о р у д о в ан и я  сц ен ы

О б щ е с т в а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
« С и н с а у н д -т е х н о л о д ж и »

9. В ар к е н ти н  О л ь га  В а с и л ь е в н а Р у к о в о д и т е л ь  с м е т н о го  о т д е л а
О б щ е с тв а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

« С и н с а у н д -т е х н о л о д ж и »
10. М ас л е н н и к о в  В ал ер и й

П авл о ви ч
Г л а в н ы й  м е х а н и к

О б щ е с тв а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
« А р и н а -э к с п е р т »

И . Р ай х ел ь  В и тал и й
В л ад и м и р о в и ч

И н ж е н е р -ге о д е зи с т
О б щ е с т в а  с  о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

« А р и н а -э к с п е р т »
12. С агд е е в а  В ен ер а  В а зи ф о в н а Г л ав н ы й  б у х га л т е р

О б щ е ств а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
« А р и н а -э к с п е р т »

13. Т ю л ьк о в  С ер гей  Ю р ьев и ч Г е н ер а л ь н ы й  д и р е к т о р
О б щ е ств а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

« Н Е О Н Г А З »
14. Т ю л ь к о в  А л е к с а н д р  Ю р ьеви ч И с п о л н и т е л ь н ы й  д и р е к т о р

О б щ е ств а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю
« Н Е О Н Г А З »

15. П и м е н о в а  Е л и за в е т а
В л а д и м и р о в н а

Г л ав н ы й  и н ж ен ер  п р о ек та  п р о е к т н о го  о т д е л а
О б щ е ств а  с о гр а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

« Н Е О Н Г А З »

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены секретарем Совета Союза Мишакиной Е.Г.

Председатель Совета Союза

Секретарь Совета Союза

М.В. Моховиков

Е.Г. Мишакина

2